[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21  мая  2012 года                                                                                                            №  116
Об утверждении Перечня муниципальных

 услуг, в отношении которых требуется

организация межведомственного и (или)

межуровневого взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения, постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 15 марта 2012г. № 54  «Об утверждении плана мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных  и муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Кобринского сельского поселения в рамках переданных отдельных государственных полномочий Ленинградской области»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кобринского сельского поселения и муниципальными учреждениями, в отношении которых требуется  организация межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия, согласно приложению 1.

2.Постановление подлежит публикации на официальном сайте администрации Кобринского сельского поселения.

Глава администрации

МО Кобринского сельского поселения                                                          Л.Н.Николаева

Приложение 1 к

Постановлению администрации

МО Кобринского сельского поселения

№  116 от 21 мая 2012 года
Перечень

муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кобринского сельского поселения и муниципальными учреждениями, в отношении которых требуется  организация межведомственного и(или) межуровневого взаимодействия.

	№№

п/п
	Наименование

муниципальной  услуги
	Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, (контактная информация)

	1.
	Муниципальная услуга по приему документов и выдаче решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	2.
	Муниципальная услуга по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	3
	Муниципальная услуга по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	4.
	Муниципальная услуга по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	5.
	Муниципальная услуга по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда на условиях договора коммерческого использования.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	6.
	Муниципальная услуга по приему заявлений, документов для предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда в МО Кобринского сельского поселения

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	7.
	Муниципальная услуга по признанию в установленном порядке жилых помещений пригодными или непригодными для проживания.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	8.
	Муниципальная услуга по признанию или непризнанию в установленном порядке многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	9..
	Муниципальная услуга по приему заявлений, документов для предоставления гражданам освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	10.
	Муниципальная услуга по согласованию вселения в занимаемое по договору социального найма жилое помещение других граждан в качестве члена семьи нанимателя.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	11.
	Муниципальная услуга по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-028

	12.
	Муниципальная услуга по приему заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или на кадастровой карте территории.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-207

	13.
	Муниципальная услуга по отнесению земель к категориям, перевод из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-207

	14.
	Муниципальная услуга по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-207

	15.
	Муниципальная услуга по выдаче градостроительного плана земельного участка

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-207

	16.
	Муниципальная услуга по утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-207

	17.
	Муниципальная услуга по выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Т. 58-207

	18.
	Муниципальная услуга по осуществлению  муниципального земельного контроля.
	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Тел. 58-207

	19..
	Муниципальная услуга по выдаче разрешений на производство земляных работ

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Тел. 58-207

	20
	Муниципальная услуга по организации установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности в МО Кобринского сельского поселения

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Тел. 58-548

	21
	Муниципальная услуга по выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Тел. 58-015

	22.
	Муниципальная услуга по осуществлению мер по развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО

	Администрация Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района п.Кобринское. ул.Центральная д.16

Тел. 58-548